



АДМИНИСТРАЦИЯ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.03.2020 № 78

г. ПСКОВ

О внесении изменений в Положение о порядке предоставления из областного бюджета субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям на реализацию мероприятий Государственной программы Псковской области «Содействие занятости населения»

На основании статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 06 сентября 2016 г. № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг», Государственной программы Псковской области «Содействие занятости населения», утвержденной постановлением Администрации области от 28 октября 2013 г. № 491, Администрация области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в Положение о порядке предоставления из областного бюджета субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям на реализацию мероприятий Государственной программы Псковской области «Содействие занятости населения»,

утвержденное постановлением Администрации области от 17 апреля 2014 г. № 139, следующие изменения:

- 1) в абзаце восьмом пункта 3.3 слова «центр занятости населения или» исключить;
- 2) в абзаце первом пункта 4.2 второе предложение исключить;
- 3) в пункте 4.4 слова «центр занятости населения» заменить словом «Комитет»;
- 4) в пункте 4.6 слова «Центр занятости населения или» исключить;
- 5) в пункте 4.7 слова «центр занятости населения или Комитет соответственно» заменить словом «Комитет»;
- 6) в абзаце первом пункта 4.8 слова «центром занятости населения или» исключить;
- 7) в пункте 4.9 слова «центр занятости населения» заменить словом «Комитет»;
- 8) в пункте 5.3 слова «центр занятости населения» заменить словом «Комитет»;
- 9) в пункте 6.4 слова «, органа государственного финансового контроля или центра занятости населения» заменить словами «или органа государственного финансового контроля».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Губернатора области Емельянову В.В.

И.п. Губернатора области



В.В.Емельянова